
   

       

         UCHWAŁA NR 470/LXXI/23 

       RADY MIEJSKIEJ W CHORZELACH 

 

             z dnia 24 listopada 2023 r. 

 

 

w sprawie wyboru członka do Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 

Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przasnyszu 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz w związku z art. 48 

ust.6, pkt.2 lit. b tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 

leczniczej (Dz.U. z 2023 r. poz. 991) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Do składu Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Przasnyszu na okres X kadencji w latach 2024-2027  wybiera się  

Pan Krzysztof Kolwicz. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

 

 § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  


